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1 A BIOMETRI&EK.SH Eksperimentimi shkencor në bujqësi 60 30 30 0 40 100 Provim 2 2 0 0 4

2 B MENAXHIM PROJE Menaxhimi i projekteve në bujqësi 60 45 15 0 40 100 Provim 3 1 0 0 4

3 A SHERBIM KESHILLIMOR Ekstensioni bujqësor 60 45 15 0 40 100 Provim 3 1 0 0 4

4 B PERIMTARI Perimtari alternative 52 26 26 0 48 100 Provim 0 2 2 0 4

5 B Resurset gjenetike te pf&perimeve 60 30 30 0 65 125 Provim 2 2 0 0 5

6 B FRUTIKULTURE Krasitja e specieve të veçanta të pemëve frutore 52 26 26 0 48 100 Provim 0 2 2 0 4

7 B VITIKULTURE Ampelografi & Enologji 52 26 26 0 48 100 Provim 0 2 2 0 4

8 B MBROJTJE BIMESH Menaxhimi i Integruar  i sëmundjeve & dëmtueseve 52 39 13 0 48 100 Provim 0 3 1 0 4

9 C BIMET MJEK &AROM Bimët mjekësore dhe aromatike 60 40 20 0 40 100 Provim 3 1 0 0 4

10 C AGROKIMI Sistemet kulturale të qëndrueshme 60 45 15 0 65 125 Provim 3 1 0 0 5

11 C EKOLOGJI Agroekologji 60 45 15 0 40 100 Provim 3 3 0 0 4

12 C LULTARI Permakultura (L.Z.) 33 20 13 0 17 50 Provim 0 1,5 1 0

13 C FRUTIKULTURE Metodat dhe teknikat sterile të mikro shumëzimit. (L.Z.) 33 20 13 0 17 50 Provim 0 1,5 1 0 2

14 C PERIMTARI Shumëzimi i kulturave perimore.(L.Z.) 33 20 13 0 17 50 Provim 0 1,5 1 0

15 C MBROJTJE BIMESH Produktet e mbrojtjes së bimëve.(L.Z.) 33 20 13 0 17 50 Provim 0 1,5 1 0

16 D PRAKTIKA PROFES 0 0 0 0 50 50 Shlyerje 2
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Tezë diplome/ provim 

diplome 200 200 Provim 
8

694 437 257 806 1500 60
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Prof.as.dr. Besnik Skënderasi
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NË JAVË

AGRONOMISËUNIVERSITETI "FAN S. NOLI"

PLANI MËSIMOR PËR PROGRAMET E STUDIMIT ME KOHË TË PLOTË 2018-2019

MËSIM (JAVË)

Master Profesional në "Inxhinieri Agrare, Profili Hortikulturë"
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FAKULTETI I BUJQËSISË
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Prof.as.dr. Gjergji Mero Prof. dr. Ali JASHARI
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